
２０２１年６月２５日

ブロック理事

都道府県連盟 各位

      

日本クラブバレーボール連盟

会  長  橋 爪 静 夫

２０２１年度全日本６人制バレーボールクラブカップ男子選手権大会中止について

（通知）

謹啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は連盟活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記大会については既に各都道府県協会に（公財）日本バレーボール協会より連絡

がありましたように開催地の中止要望により、大変残念でありますが本大会の中止が決定さ

れました。

３種目が中止となり参加チームの心情を考えますと、大変残念に思います。

なお、９人制男子大会については開催の方向で準備をしておりますが、開催の可否につい

ては開催地協会の判断にて本月中に決定する報告を受けております。

ブロック連盟および都道府県連盟におかれましては、開催地の事情および社会情勢をご理

解いただきますようお願い申し上げます。

謹白


